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VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

NR. 2, DATE 03.12.2023

Sot, me daté 03.12.2023 ora 10:00 né seliné e Shoqérisé “KOKA & ERGI ENERGY PESHK”
SHPK me numér unik identifikimi K88027901B, u mbajt mbledhja ¢ ortakéve té shoqérisé, e

pérbére nga:

1. Shogéria “KOKA” sh.p.k pérfagésuar nga 7. Rakip Koka, zotérues i 51% té kuotave té
kapitalit;

2. Shogqéria “SHIJAKU” sh.p.k pérfaqésuar nga Z. Shpétim Shijaku, zotérues 1 46 % i
kuotave té kapitalit;

3. Shogéria “OLSAR-ZELA” sh.p.k pérfagésuar nga 7. Xheladin Zela, zotérues 1 3% i

kuotave té kapitalit;

Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve, bazuar né diskutimet e méparshme dhe né njé mirékuptim

né parim té arritur mes ortakéve, mori né shqyrtim ¢éshtjet e rendit t€ dités si mé poshte:

Céshtjet e rendit té dités:

1. Zmadhimi i kapitalit te regjistruar le shogerise nepermyet kontributit ne likujditete te tre ortakeve ne vleren

250,000,000 (dygind ¢ pesedhyjete miljon ) leke, sipas pergindjes ne pjesemarrie ge ata kane ne shogeri.

Pasi u vertetua prezenca e anétaréve dhe kuorumi i nevojshém 1 Asamblesé sé Pérgjithshme pér té

marré vendime, Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve vendosi:

1. Miratimin e zmadhimit te kapitalit te regjistruar ne shoqerise ne vleren 250,000,000(dyqind
¢ pesedhjete million) leke me kontributin ne para te tre ortakeve sipas perqindjes ne
pjesemartje qe ata kane ne shogert.

2. Sijcili nga ortaket e shogerive do te kontriboje ne likujditete si me poshte :

- Shogqeria « Koka » sh.p.k do te kontriboje me 127,500,000 leke ;

- Shoqeria « Shijaku » sh.p.k do te kontriboje me 115,000,000 leke

- Shoqeria « Olsar-Zela » sh.p.k do te kontriboje me 7,500,000 leke

3. Kapitali i regjistruar i shoqerise « Koka & Lirgi Inergy Peshk» sh.p.k prej 100,000
(njeqind mije) leke, pas shteses ne vleren prej 250,000,0000 (dyqind e pesedhjete -
million ) leke, shkon ne masen prej 250,100,000 (dyqind e pesedhjete million e

njeqind mije) leke.
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4. Kapitali 1 ndryshuar 1 shogerise ne vleren 250,100,000(dyqind e pesedhjete e million e
njeqind mije) leke) ndahet ne 3 (tre) kuota ne vlerat :
» Shogqeria « Koka » sh.p.k do te zoteroje kuoten ne vleren 127,551,000(njeqind e
njezete e shtate milion e peseqind e pesedhjete e nje mije ) leke.
» Shogeria « Shijaku » sh.p.k do te zoteroje kuoten ne vleren 115,046,000 (njeqind
e pesembedhjete million e dyzete e gjashte mije) leke.
» Shogqeria « Olsar-Zela » sh.p.k do te zoteroje kuoten ne vleren 7,503,000(shtete
million e peseqind e tremije) leke.
5. Ngarkohet administratori i shoqerise te ndjeke procedurat per arketimin e shumave nga
sejcila shogeri si me siper si edhe per regjistrimin e rritjes se kapitalit ne Qendren

Kombetare te Biznesit.
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